VII. Quarti animalis formam non expressit Pro-  
 pheta, sed formidabile et terribile nominat; ma-  
 gnis ferreis dentibus vorans et comminuens, et re-  
 liqua pedibus conculcans, magno discrimine inter  
 illud et cætera constituto. Verum id Romanorum  
 imperium innuit: quod cum sit varium et multi-  
 forme, Propheta neque nomen ejus, neque formam  
 posuit. Nam a Romulo usque ad Tarquinius Rōma  
 regibus paruit: quorum tyrannide eversa, opti-  
 mates, senatus et consules rempublicam admi-  
 strarunt. Aliquando etiam ad popularis imperii  
 formam redacta est, seditione plebis adversus pa-  
 tres, post iterum unius potestate oppressa, et ad  
 regii nominis appellationem reversa. Bestiam porro  
 illam terribilem et formidabilem vocat, quod Ro-  
 manum imperium cæteris potentius existit, et quæ  
 Macedones non attigerant, ea quoque subegit, Græ-  
 ciam videlicet universam, Carthaginem cum Li-  
 biam, Siciliam, Sardiniam, cæterasque insulas, et  
 complures gentes occidentales, quibus non impera-  
 vit Alexander: quæ cui scire studio est, is Dionis  
 Romani et Polybii legat historias. Ferrei dentes ei  
 bestię sunt attributi, quod Romanorum principat-  
 us omnibus aliis imperiis horribilior fuit: atque  
 etiam in imagine per somnium oblata Nabuchodono-  
 nosori, quartum regnum ferro comparatur. Ferreis  
 porro dentibus edere et comminuere bestiam dixit,  
 et reliqua conculcare pedibus: quorum priora ad  
 tributorum exactionem referuntur, graviolem cæ-  
 teris, quibus reges aluntur, et saginantur, et subditi  
 attenuantur et ad egestatem rediguntur. Qui vero tri-  
 buta detractabant, et libertatem defendebant, eos  
 conculcabat bestia, et exterminabat. Per pedes autem  
 intelliguntur exercitus, ut quibus regnum insistat et  
 innitatur, et ab aliis ad alia 128 transeat. Præterea  
 decem cornua bestię, significat, id imperium pos-  
 tremis temporibus in multa esse regna dividendum.  
 In medio porro decem cornuum, parvum prodire  
 cornu, quo tria alia cornua existunt: et oculos  
 habere cornu illud, et os magniloquum et infestum  
 sanctis. Hoc cornu quidam Antichristum interpre-  
 tantur; parvum autem vocatur, quod ex parva tribu  
 Hebræorum sit oriturum, et tres de decem regibus  
 eversurum. Per oculos, improbitatem ejus, et cal-  
 liditatem innuit, quibus multos sit seducturum.

Varie lectiones et notæ.

(81') Τὰς βιβλοῦς τοῦ Ῥωμαίου Δίωρος. Di-  
 onem Cassium Nicæum intelligit, qui Romanorum  
 Historiam conscripsit, et quem Zouaras integrum,